poterit recedat quietus aiioquin

recuperet mulier tenementum

quod prius tenuit in dotem.

Et curr* temporibus retroaclfis

aliquis terram fuam amififlet

per defaltam nort habuk aliud

recuperare quam per breve de

redo quod eis competere non

poterit qui de mero jure loqti

non potuerunt veluti fenentes

ad terminum vite vel per libe-

rum maritagium vel per feo

dum talliatum ki quibus ca-

fibus falvatur reverfk> provi-

fum eft decetero quod eorum

defalta non fit eis ita prejuffl-

cialis qum ftatum fuum fi jus

habeant recuperare poffint per

aliud breve quam per breve de

Recto. De maritagio amiffo

per defaltam fiat tale breve:

Precipe A. quod jujlt, &c.

reddat B. tale mantrium de C.

cum pertinentiii quod clamat ejfe

to fhew that (he had no Right jits & maritagium fuum (S quid

to be endowed ; which if he A. ei injujle deforc. '

can verify, he fhall go quit ;

if not, the Woman fhall reco

ver the Land whereof (he was

endowed before. (3) And

whereas before time, 1? a Man

had loft his Land by Default,

he had none other Recovery

than by a Writ of Right,

which was not maintainable

by any that could not claim of

meer Right, as Tenants for

Term of Life, in free Mar

riage, or in Tail, in which

Eodem modo de tenemerito

tento ad terminum vite per de

faltam amiflb fiat breve :

Precipe A. quod jufle W fine

dilatione reddat B. manerittm de

C. cum pcrtinrntiis quod chrriat

ejfe jus (S maritagium fuum iS

quod prediclus A. ei injujle de

forc' vel, quod clamat tenere r.l

terminum vite fue, vel, quod cla

mat tenere fibi fef heredibus fills

de corpore fuo txeuntibus IS qtad

pfediflus A. ei injujle deforc1.

Eftates
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Estates a Reversion is reserved ; (4) It is provided, That^rom

henceforth their Default shall not bit- so- prejudicial, ;but that

they may recover their Estate by another Writ than by a Writ

of Right, if they have Right. (5) For land m free Marriage,

lost by Default, such a Writ shall be made :

[Praecipe A. quod juste, &e. reddat B. maneriurri deD.-cum

penirrentiis, quod clatnat else jus & maritagium south, & quod

A. el injuste deforce**.] 9 ' i

f6) Likewise of Land for Term of Life, lost, fey Defeulf,

this Writ (hall be made :

[Praecipe A. quod juste, & sine dilatione, ke. reddat B. m*-

nerram de D. cum pertinenfiis, quod elamat teneft? Hi termi-

hurrr vrfs^ silai, & quod praedictus A. ei deforceat.]

Likewise,

[(7) Quod clamat tenere sibi, & heredibus de co^pbre fuo